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Армія порятунку Рамсгейта 

9 лютого 2025 р 
 

Тепло вітаємо вас, коли ми сьогодні зібралися як родина Бога, 
особливо якщо ти зазвичай не з нами в неділю. 

Нехай ми всі відчуємо вітання Бога та один одного. 
 

Ми збираємось у Залі Армії Спасіння в неділю о 
10.30 ранку. 
Також недільне богослужіннятранслюється в прямому 
ефірі* на, Ви можете знайти посилання на веб-сторінці Ramsgate 
Salvation Army. www.salvationarmy.org.uk/ramsgate  
*Скажіть нам, якщо ви НЕ хочете, щоб вас бачили в прямому ефірі Steam. 

 

 

 

 

 

 
 

Питання, які поставив Ісус 
про співчуття 

  Армія порятунку. 167 High Street Ramsgate Kent CT11 9TT 

Лідери корпусу Карл Вайтвуд 07900497326 Хізер Вайтвуд 07747 004950 
Carl.whitewood@salvationarmy.org.uk Heather.whitewood@salvationarmy.org.uk 

www.salvationarmy.org.uk/ramsgate 

http://www.salvationarmy.org.uk/ramsgate
mailto:Carl.whitewood@salvationarmy.org.uk
mailto:Heather.whitewood@salvationarmy.org.uk
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Що відбувається цього тижня в Ramsgate Salvation 
Army? 

9.38 – Щоденне молитовне завдання – Урожай рясний – моліться за 
працівників 

Неділя 9 лютого    Молитви (10.00) 
    Недільне богослужіння – запитання (10.30) 
    Церква дітей та молоді (11.00) 

Кофейне товариство (11.45) 
з понеділка по п'ятницю  Заїзд на сніданок (6:30-9 ранку) 
понеділок   Рибки (група P&T) (9.30 – 11.30) 

    Ні 10:10 (новий ACES) 
вівторок   Час з Богом з 10 ранку 

Консультації громадян (10:00-14:00) 
Українська підтримка Drop-in (12:00 – 14:00) 

вівторок   Уроки фортепіано та молодіжної музики (з 
15:00) 
Середа    Клуб дружби та Ланч-клуб (з 11:00) 
Середа    Уроки музики в дитячому клубі (17:00) 
    Група співу (19:30) 
четвер    Carl & Heather Sabbath Day – недоступний 
    Forward Trust (з 9 ранку весь день) 
    Майстер-клас гри на барабанах (17:30) 
П'ятниця Спільнота Drop-In з Food Bank і The Well(з 

10:00 до 14:00) 
Урок української мови та хор (13.15) 
Дитячий клуб (17:30) 
Молодіжне товариство (19:30) 

Субота 15-е   Ukrainian Community Hub (10:00-13:00) 
Неділя 16-е Недільне богослужіння. Запитання, які 

поставив Ісус 
 
Дні народження: 
Дженніфер Сміт  Середа 12 лютого 
 
Ми молимося за Кеті Ворнер. Багато хто з вас не пам’ятає Кеті (101 рік), оскільки 
вона не могла приєднатися до нас багато років. Вона отримує до кінця життя 
догляд. 
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Будь ласка, помоліться за Сью Лейтон у понеділок. Моліться, щоб кардіолог 
успішно видалив закупорені стенти та безпечно замінив їх. Сью пише, що якщо 
мої крила й арфа не будуть готові, я повернуся з вами. Господи, поверни нам 
Сью. 
 
Молимося за наших українських друзів Вікторію та Марка. Їхній будинок в 
Україні розбомбили в неділю. Хоча чоловік і мати Вікторії не 
постраждали, багато квартир у цьому кварталі зруйновано, 6 людей 
загинули, в тому числі одна дитина. Це сталося в той самий день, коли 
вони отримали посилку допомоги, яку їм надіслала Вікторія (доставив 
місцевий підприємець Рамсгейта Кевін). 
 
Ми приєднуємося до Яна, Руті, Рейчел (дочка) і Софі (онука) у їхньому горі через 
трагічну смерть Пета Соппіта. Подробиці про її подяку та похорон слідувати далі. 
 
Ми молимося за Деніела Мерселла, який зараз має проблеми зі здоров’ям. 
 
Ми підтримуємо онука Шеріл Вінспір, який переніс інсульт. 
 
Ми дякуємо за одужання Дугласа і молимося, щоб це продовжувалося. Ми 
дякуємо Поліні за її турботу. 
 
Ми молимося за Меггі, яка зламала щиколотку і зараз одужує вдома. 
 
Ми підтримуємо Фей, яка після довгого очікування отримала медичну 
інформацію про її стан. У майбутньому Фей потребуватиме багато догляду, і її 
потрібно буде ізолювати, щоб уникнути інфекцій, які будуть для неї дуже 
небезпечними. Молитви за Петра, оскільки він забезпечує дуже необхідний 
догляд. 
 
Ми просимо продовжувати молитися про Кейт. Ми раді, що проект із вологою 
кімнатою розпочнеться дуже скоро*, але в знак подяки визнаємо, що здоров’я 
Кейт залишається головним центром нашого заступництва. Ми благаємо про 
зцілення. На реставрацію. Для полегшення. Господь вислухай наші молитви. Ми 
дякуємо за турботу, яку надають Ел, Джаспер і Сандра. Дайте їм необхідну силу. 
Ми також дякуємо за підтримку Йоні та Девіду та родині загалом. Дай їм надію 
Господи. 
*(Ще є можливість зробити фінансовий внесок у це – будь ласка, зверніться до Карла) 
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Ми дякуємо, що нарешті ми побачили Жозетт. Будь її силою, Господи. Так само 
ми просимо, щоб Хелен дізналася про ваше кохання. Ми теж сумуємо за нею. 
 
Ми просимо зцілення, здоров’я та радості для Бенджаміна, сина Деббі, який 
підтримує наш бездомний сніданок. 
 
Ми продовжуємо молитися за Террі, брата Анни. 
 
Подумайте про Барбру, яка переживає важкі часи, і Шерон, яка пережила 
непрості часи 
 
Молитви за Максін, подругу Тари Ліпінскі, яка лікується від раку. І молитви за 
Тару, так само як і на неї впливає стан її друзів. 
 
Підтримайте друга Джека Фрістона, у якого минулого тижня стався серцевий 
напад. 
 
Для Адіни, подруги Оксани Волі, молодої мами 2 дітей, у якої діагностовано рак. 
Господи, будь ласка, зціли і віднови. 
 
Ми молимось за Ліндсі, коли вона чекає на операцію в березні. 
 
Для нашого чудового друга Гері V, який отримує паліативну допомогу вдома, і 
для Джейні, яка підтримує його. 
 
Для Наташиної мами Дебри, а для тата Ніка – Джон і мудрість у справах 
догляду та житла. Ми продовжуємо просити захисту та надії на Джес. 
Задовольни її потреби, Господи. 
 

Нарешті, будь ласка, подумайте про підписання парламентської 
петиції, щоб дати можливість обговорити майбутній шлях поселення 
українців, які шукають безпеки у Сполученому Королівстві. Буде 
доступний ноутбук (з допомогою).    
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Цього року я почав новий щоденний план читання. (Я все ще читаю Хліб 
наш насущний, тому можу поділитися з вами спостереженнями) 

Я використовую «Життя з 
Лукасом» (я не замовник!), 
який є продуманим і надихає. 

 

Це теж складно. Такі, як 
сьогодні. 

 

Джефф пише 

Це не про мене 

Це один із аспектів різдвяного 
сезону, який мені не 
подобається (минулорічні 
тепер бліднуть у пам’яті): ці 
щорічні інформаційні 
бюлетені, які часто надходять 
із різдвяною листівкою. Я 

радію новинам від друзів і сім’ї, але іноді відчуваю страх, коли вони 
розповідають про найкращі моменти свого життя. Їхні кар’єри 
процвітають, їхні церкви процвітають, а їхні маленькі діти вільно 
розмовляють івритом і грецькою, а також оволоділи незліченною 
кількістю музичних інструментів... Справа не в тому, що я не хочу, щоб 
вони процвітали й були благословенні, але іноді я замислююсь, чи не 
справляються вони з труднощами. 

 

Переглядаючи лист Павла до церкви в Ефесі, ми помічаємо, що немає 
жодних особистих оновлень та інформації про Павла. Це стало 
несподіванкою, особливо тому, що він просить про молитву, але як їм 
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найкраще молитися за нього, якщо вони не знають, як у нього справи? А 
потім ми дізнаємося, наприкінці Листа, що Павло посилав друга і колегу 
Тихика, щоб повідомити їм свої особисті новини. Тим часом Павло хоче 
зосередитися на розмові з ефесянами про Господа. Це його пріоритет. 

Ми всі можемо потрапити в пастку заклопотаності собою. Можливо, усі 
ми стикалися з дружбою, коли, незалежно від того, що ми розповідаємо 
про себе, інша людина швидко повертає увагу назад до неї. У наших 
розмовах діяймо по-іншому: старанно слухаймо, більше прославляймо 
Ісуса і опираймося спокусі привернути увагу до розмови. 

Для роздумів: чи насмілимося ми запитати наших найближчих 
друзів, чи вміємо ми слухати їх і зосереджуватись на них у 
розмові? 

 

ПРОЧИТАЙТЕ 

Павло, з волі Божої апостол Ісуса Христа, 

Святим Божим людям в Ефесі, вірним у Христі Ісусі: Ефесянам 1:1 

 

Останні привітання 

Тихик, любий брат і вірний слуга в Господі, розповість тобі все, щоб і ти 
знав, як я і що роблю. Я посилаю його до вас саме для того, щоб ви знали, 
як ми живемо, і щоб він підбадьорив вас. Ефесянам 6:21-22 (NIV) 
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Біженці Браяна Білсона 

Вони не потребують нашої допомоги 

Так що не кажіть мені 

Ці виснажені обличчя можуть належати вам або мені 

Хіба життя мало розібратися з іншою стороною 

Ми повинні побачити їх такими, якими вони є насправді 

Шансери та негідники 

Лежаки та шезлонги 

З бомбами в рукавах 

Головорізи і злодії 

Вони не є 
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Ласкаво просимо сюди 

Ми повинні їх зробити 

Поверніться туди, звідки вони прийшли 

Вони не можуть 

Поділіться нашою їжею 

Поділіться нашими домівками 

Поділіться нашими країнами 

Натомість давайте 

Побудуйте стіну, щоб не допустити їх 

Не можна говорити 

Це такі ж люди, як і ми 

Місце має належати лише тим, хто там народився 

Не будь таким дурним, щоб так думати 

На світ можна поглянути й по-іншому 

(Тепер читайте знизу вгору) 


